关于组织推荐2016至2017年度安徽省政法综合优秀新闻作品的通知
各单位、各部门：
现将《安徽省教育厅关于组织推荐2016至2017年度安徽省政法综合优秀新闻作品的通知》（皖教秘思政[2019]1号）转发给你们，请各单位、各部门对照《作品评选办法》、《参评作品报送须知》（详见附件）要求，结合实际，认真组织，严格审核推荐作品。推荐材料请于1月14日下午5点前，将推荐材料纸质版报送党委宣传部，电子版发至指定邮箱。邮箱：379246323@qq.com，联系电话：2748987，联系人：檀向群。
特此通知。
党委宣传部
2018年1月8日

[bookmark: _GoBack]附件：《安徽省教育厅组织推荐2016至2017年度安徽省政法综合优秀新闻作品的通知》